17' (B)ene omnia fecit... (20')... qui in secula seculorum viuit benedictus Amen = ed. Ch. G. F. Walch, *Monimenta medii aevi I 2* (Gott. 1758) p. 107—120.

21 (P)rosperum iter faciat nobis deus salutarium nostrorum... (26) ... qui est deus benedictus in secula seculorum amen = ed. v. d. Hardt t. II (1697) c. 470—485. *Ioann. Gersonii Opera op. et studio Du Pin II 2* (Hagæ 1728) c. 273—280; *Mansi Concil. XXVIII* (1785) c. 549—557.

Explicit sermo factus Constancie coram generali concilio anno domini M° cccc⁹ xv⁹ per dominum cancellarium Parisiensem.

27 Obsecro vos tamquam... (30')... in seculorum secula amen = Joh. Gerson, *Opp. III* c. 269—275. *Mansi* c. 540—546.

Explicit sermo factus Constancie coram tota Synodo Constancensi per predictum dominum cancellarium Parisiensem anno domini M° cccc⁹ xv⁹

(Über Sufficientia nostra ex deo est) Vene^{mi} in Xpisto p(atres) et domini prestantissimi ecclesie sancte dei Cardines... (32)... regnat Amen

Explicit sermo factus Constancie post clandestinum recessum olim Iohannis pape VIII concilio generali Constancensi Anno domini M° cccc⁹ xv⁹

32' (Über Abii ad eum) Michi occasum flebilem... (35')... ⁱⁿ secula Benedictus Amen.

39 Prospiceremus certe talibus vsque ad mortem resisteremus... (40) perducat etc.

(E)xplícit Sermo per fratrem Allexium ordinis minorum Episcopum Placentinum predicatus dominica secunda quadrag(es)i me anno domini M° cccc⁹ xvi⁹

(R)esistite fortes in fide... (52)... in secula benedictus Amen = *Mansi* c. 577—593.

Explicit sermo magistri Stephani de Praga sacre theologie professoris in saero concilio Constancensi predicatus dominica tercia post festum trinitatis Anno domini M°. cccc⁹. xvi

Sequitur alius sermo

(L)Iber generacionis Ihesu Xpisti... (63')... in sempiterna secula
seculorum Amen

Explicit sermo de beate et gloriosissime virginis Marie natuitate
64 (S)Equitur collacio facta per reuerendum in Xpisto dominum.
Iacobum Episcopum Laudensem super condempnacionem Ieronimi de
Praga heretici

(Über Exprobrait incredulitatem) (S)umme trinitatis nomine in-
uocato... (67)... in secula seculorum Amen = ed. H. v. d. Hardt, t. III
(1698) c. 54—63. Mansi c. 572—577.

Et sic est finis 2^{da} sermonis pulcherrimi Sequitur alius sermo
Sermo per fratrem Allexium ordinis minorum Episcopum Placen-
tinum predicatorum dominica IJ In quadragesima Anno domini M^o.cccc^o.xvi^o.

Faciamus hic tria tabernacula... (71)... in secula seculorum bene-
dictus Amen

75 Vos in infernum submersistis... (77')... qui in trinitate perfecta
vivit et regnat Amen